possit, quod neque Sociorum aliquis onus illud sua sponte

suscipere velit, neque Bacchalaureus, ordine sacerdotali consti-

tutus, ad munus obeundum rc])criri possit ; nos Thomas per-
missione divina Lincolniensis Episcopus, dicti Collegii Visitator.

necnon Magister et Socii domi praesentcs, deccmimus, (juemlibct
sacerdotem, toties quoties idem locus vacavcrit, esse eligibilem ;

prout antiquitus per statuta Dervorguilliana et Somervileana
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consuetum (Writ. Datum vigcsimo ct sexto die Januarii, anno
Domini 1'

THE. DOWNES, THOMAS LINCOLMENSIS,
<;c, Ron. MANDER, Magister,

M. POT i N. CROUCH,
GULIEL. HOCKIN, FRAN. WHITE,

Ric. GREAVES,
GUL. A BELL, SochlS.

THO. SHFWRING, Socius.

De admissione Sociorum communariorum.

A. D. 1610. Anno Domini 1610, Novcmbris 22, ordinatum est

unanimi consensu Visitatoris, Magistri et omnium Sociorum,
liberum f'nre eulem Magistro, aut cjus vicario, et majori parti

quoscunquc, quos vulgo appellant com-

munarios, ad mensam ct convictum Sociorum admittere, iisque
concede iv ut. praeterquam in gravibus oflfensis scandalum et

infamiain i]>sis et Colle^io inferentibus, publitarum correctio-

num immunitate gaudeant ; et reverentiam Sociis in quadran-
gulo consuetam non nisi in occursu praestcnt ; erga quos tamen

ut alias modeste et morate se gerant, illisque in-

ntibus locum concedant ;
et porro ut in cultu divino et

citiis ad virtutem et doctrinam spectantibus parem cum
aliis diligentiam i)rTstcnt, aut in iisdem negligentes a Decanis

privatim admoneantur, et nisi se admoniti corrigant, pro rei

qualitate. ipsoruimjue a'tate puniantur. Proviso semper ut

, intra mensem, quinque ad minimum libras

nteis aut lihris coemendis in usum Collcgii Bur-
. \vl ipst

i

, si viMim fuerit, ad eundem valorem
indent usum coeinat et conferat ;

et in admissione, leclo hoc

lein det se illud fideliter et firmiter observaturum.

\\ LiNcni.N. Visitator, 'J'iMOTiiEUS GATK,
R< 'J iiu.MAs BLANCHARD,

i>\\\ , GULIELMUS Bo>\VKLL,
Joi TT, THOMAS HOLLOWY.

74 \rnio Domini milli \. -ente- iino sejtua-
.Funii (lecrehiin est aurtoritate

duniini domini Gulielmi
<li- Balliolo \ i^i

tator inniiiiii Sociorum
,in Bursarii si\e Tlie

Raui ' in
|

mxiine
ilorem ducentannn lil>raruiu.

MIII I'm-nt
,

ol.st riiiLrant ur dili-

: nfliciui; ill lAcqi.
ilium m ii'-< in. ju>t-uu ,1

i

I

34 Balliol College, Oxford.

feetarn rationem seu computum Magistro et Sociis rcddcre et

exhibere, quo nil detriment! per eorurn negligentiam seu incu-

riam, seu quovis alio raodo, praefato Collegio accidat ; atque

hujusmodi indentura, qui in pra^sentiarum Bursariorum munus
obeunt, ad vim et effectum praedictum obstringantur. In cujus
decreti confirmationem nos praedicti Gulielmus Lincoln iensis

Episco])us sigillum nostrum Episcopale apponi fccimus ;
nec-

non Magister et SociiCollegii pnrdieti sigillum suum commune

apposuere, anno supra nominate, die Junii decimo septimo.
GUIL. LINCOLN

, Visitator, GEO. BURTON,
THO. GOOD, Magister, ROG. MANDER,
Jo. GOOD, HEN. HIBRINS,
NICH. CROUC ', Jo. HUGHS,
THO. Hone i FRA. WHITE,
GUIL. Goon, GUALTKRUS SLOPE K.

Jo. VENN,
A.D. 1676. Anno Domini millesimo sexcentesimo septua-

gesimo sexto, et quarto die mensis Augusti, decretum est auc-

toritatc Reverendi admodum in Christo ])atris ac domini
domini Thom<T, providentia divina Lincolniensis Episco])i, et

Collegii de Balliolo Visitatoris, necnon unaniini consensu Magis-
tri et omnium Sociorum istius Collegii ; quod non licebit Ma-

gistro et Sociis Collegii praxlicti aliquid in posterum elocare

aut dimittere per indenturam, nisi ad terminum viginti et

unius annorum, exceptis tenementis et hortis in civitate Ox-
onian et alibi, vulgo nominatis Candle Hents, qua? licitum erit

elocaiv et dimittere ad terminum triginta annorum et non
ultra seu ad majorem terminum, sub poena perjurii et per-

]>etu<r a Collegio ex]>ulsionis seu exilii suiFragatoribus ipso
facto infligendi.

Item decretum est auctoritate ejusdem Reverendi in Christo

patris, necnon unanimi consensu Magistri et Sociorum Collegii

praedicti, quod in posterum non licebit ulli Sociorum locum
suum in Collegio relicturo nominare vel proponere Magistro
aut Sociis aliquem in suum successorem, sed libere et spontanee
omne jus suum, titulum et clameum resignare. sine omni pacto,
fraude aut cnventu quocumque ;

sin nihilominus aliquc'in
nominet vel proponat sibi successurum, talem sic propositum
aut nominatum eo ipso ineligibilem essi- decernimus. In (juo-
rum decretorum confirmationem nos prandicti Thomas I ,incol-

niensis sigillum nostrum Episco]>ale apj)oni fecimus, necnon

Magister et Socii Collegii pr.Tdicti sigillum suum commune
apposuere, anno et die supra nominatis.

A.D. 1677. Anno Domini 1077, die Augusti vigesimo ;

cum per statutum de Sociorum numero cautum sit, quod si

redditus sive emolument a hujus Collegii di' Ualliolo vehemen-
ter et graviter decrescerent, in eo casu (consent.ientibus et de-
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( vriientibus Yisitatore. Ma^istro ct tribus Sociis senioribus)
deer tiain S\>cioriim mimerus